
           
                              CÂMARA DOS DEPUTADOS
                              GABINETE DEPUTADO FEDERAL DOUGLAS VIEGAS – 
UNIÃO/SP

REQUERIMENTO Nº       , DE 2025
(Do Sr. DOUGLAS VIEGAS)

Requer  a  inclusão,  na  Ordem  do  Dia,  do
Projeto de Lei nº 618, de 2022.

Senhor Presidente, 

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no artigo 114, inciso

XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem

do Dia do Projeto de Lei nº 618, de 2022, que “dispõe sobre o exercício da

profissão de Podólogo e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 20 de março de 2025.

Deputado DOUGLAS VIEGAS
UNIÃO/SP
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Douglas Viegas
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259088933700

RE
Q

 n
.9

39
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

03
/2

02
5 

17
:3

0:
59

.0
17

 - 
M

es
a


